Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
               Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2018                                                                                                                    № 69а-па
                                                                         р.п. Многовершинный
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края  от 01 июня 2018 г. № 38-па «О назначении специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

С целью приведения муниципального правового акта администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 01 июня 2018 г. № 38-па «О назначении специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правовых актов» городского поселения и на официальном сайте интернет-портала городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров